ievada a registro junto ao Cartorio de Registro de lmoveis correspondente, assumindo o
donatarlo todas os custos e emolumentos tanto decorrentes da escrituragao quanto do registro.

Art. 2° O bem imovel referido no artigo anterior é constituido de uma area de terra,
totalizando a gleba de 10.030,46 m’ (dez mil, trinta metros e quarenta e seis centimetros
quadrados), correspondente aos lotes n° O1, da Quadra n° 08, do Conclominio Empresarial de
Barra Seca, criado pela Lei Complementar n° 1.102 de 21 de outubro ole 2013, situado no lugar
denominado Corrego Menezes, neste Municlpio, com area total de 508.998,18m2 (quinhentos e
oito mil novecentos e noventa e oito metros e dezoito centimetros quadrados), confrontando-se
com: ao norte, Edmilson Correa e Carlos Alberto de Menezes; ao sul: José Janio Bizi, Joel
Magnago, Wilson de Tal e Hissato Fukuda; leste: Paulo Boninsenha Neto, e, a oeste: Roclovia
BR 101, devidamente registrada no Cartorio de Regfstro de lmoveis da Comarca de Jaguaré,